
UCHWAŁA NR XXVII.180.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o  kwotę 6.200,00 zł  
§ 2.  Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę               6.200,00 zł       
§ 3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą Nr 1    wraz   z  

uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.  
§ 4. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Zadania inwestycyjne na 2018 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.
§ 5. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów ogółem  - 12.765.201,67 zł
- z tego: bieżące 11.792.095,67 zł, majątkowe 973.106,00 zł

2)  Plan wydatków ogółem                            - 13.349.407,97 zł
- z tego: bieżące 11.405.653,97 zł, majątkowe  1.943.754,00 zł.

2.  Deficyt budżetu gminy w wysokości  584.206,30 zł  planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych  środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 952D705E-623A-4FF8-9DD1-267AFB3374D9. Podpisany Strona 1



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1

      do Uchwały Nr XXVII.180.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 marca 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

92 000,00 12 000,00 12 000,00 80 000,00 80 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

372 086,00 232 086,00 231 886,00 37 200,00 194 686,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

372 086,00 225 886,00 225 686,00 37 200,00 188 486,00 146 200,00 146 200,00 140 000,00

232 086,00 232 086,00 231 886,00 37 200,00 194 686,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

232 086,00 225 886,00 225 686,00 37 200,00 188 486,00 6 200,00 6 200,00

Id: 952D705E-623A-4FF8-9DD1-267AFB3374D9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

10 427 008,30 8 569 454,30 7 340 575,30 4 652 178,00 2 688 397,30 417 000,00 653 201,00 158 678,00 1 857 554,00 1 857 554,00 1 732 554,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

10 427 008,30 8 563 254,30 7 334 375,30 4 652 178,00 2 682 197,30 417 000,00 653 201,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 1 732 554,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 830 399,67 2 830 399,67 117 804,95 99 604,00 18 200,95 2 712 594,72

2 830 399,67 2 830 399,67 117 804,95 99 604,00 18 200,95 2 712 594,72

13 349 407,97 11 405 653,97 7 452 180,25 4 751 782,00 2 700 398,25 429 000,00 3 365 795,72 158 678,00 1 943 754,00 1 943 754,00 1 732 554,00

Id: 952D705E-623A-4FF8-9DD1-267AFB3374D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII.180.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 marca 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca program lub
koordynująca wykonanie programu

rok
budżetowy

2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  1. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

140 000 140 000 82 684 - - 57 316 UG Szudziałowo

 2. 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę
drogi w Ostrówku

6 200 6 200 6 200 - - - UG Szudziałowo

  3. 900 90001 
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów 
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody

1 592 554 1 592 554 768 764 - - 823 790  UG Szudziałowo

  4. 900 90095 Zakup samochodu ciężarowego 125 000 125 000 125 000 - - - ZGK Szudziałowo

Ogółem 1 863 754 1 863 754 982 648 - - 881 106

Id: 952D705E-623A-4FF8-9DD1-267AFB3374D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

W związku z ubieganiem się o środki krajowe z budżetu państwa na przebudowę drogi

gminnej w Ostrówku, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.200 zł. na wykonanie

dokumentacji projektowej.

Id: 952D705E-623A-4FF8-9DD1-267AFB3374D9. Podpisany Strona 1


	doc1



